ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

15.04.2022                       № 38/244

г. Ярославль

О досрочном прекращении полномочий члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2323

Царева А.П.

В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Ярославского района

РЕШИЛА:
1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2323 Царева Андрея Павловича, предложенной

для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 2323 собранием избирателей по месту работы, на основании

поданного личного заявления в письменной форме о сложении своих

полномочий.

            2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской

области и участковую избирательную комиссию избирательного участка

№ 2323.

         3. Направить решение в газету «Ярославский агрокурьер» для

опубликования.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии Ярославского района

Лапотникова С.Г.